中共温州市
财政局党组文件

温财党组〔2020〕19号

[bookmark: _GoBack]关于卢丹等同志职务任免的通知

各县（市、区、功能区）财政局，市局各处（局）室、直属单位：
经研究决定：
卢丹同志任温州市财政局地方政府债务管理办公室主任，免去其温州市财政局政府投资项目处副处长职务;
蒋小伟同志任温州市财政局经济建设处处长；
林峰同志任温州市财政局政府采购监管处处长；
唐文鼎同志任温州市财政局办公室副主任，免去其温州市市级财政资金会计核算中心（市财政支付中心）业务三科科长职务；
王瑾瑜同志任温州市财政局总预算局（税政处）副局长（副处长）；
张文杰同志任温州市财政局预算执行局副局长；
梅雪峰同志任温州市财政局教科文处（市文资办）副处长（副主任）；
周望望同志任温州市财政局企业处副处长；
李俊同志任温州市财政局金融处副处长；
朱思威同志任温州市财政局行政政法处副处长；
林震雷同志任温州市财政局绩效管理处副处长。
上述同志任职实行试用期制, 试用期为1年。

中共温州市财政局党组
2020年3月20日

抄送：中共温州市委组织部
温州市财政局办公室                       2020年4月27日印发